



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SDP 9003B

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BONNET	DENTED / BUCKLED	2,343.14	2,343.14
1	FRONT BONNET INSULATION	WARPED	279.27	279.27
1	FRONT BONNET STAR	NECESSARY	77.91	77.91
1	FRONT BONNET SAFETY CATCH	BENT / TWISTED	87.79	87.79
2	FRONT BONNET LOWER LOCKS - L/R @\$110.25	BENT / TWISTED	220.50	220.50
2	FRONT BONNET UPPER LOCK CATCHES - L/R @\$68.61	BENT / TWISTED	1,372.20	137.22
2	FRONT BONNET HINGES - L/R @\$197.37	BENT / TWISTED	384.74	384.74
2	FRONT BONNET SPRING ELEMENTS @\$45.51	TWISTED	91.02	91.02
2	FRONT BONNET DAMPERS @\$181.35	NOT NECESSARY	362.70	-
1	FRONT BONNET RELEASE CABLE	CRACKED / JAMMED	132.61	132.61
1	FRONT BUMPER	DISTORTED	1,947.67	1,615.32
1	FRONT BUMPER TOW COVER	SERVICEABLE	48.01	-
1	FRONT BUMPER CTR GRILLE	TORN	441.21	441.21
1	FRONT BUMPER LOWER SPOILER	DISTORTED	580.65	580.65
1	FRONT BUMPER LOWER MOULDING - CTR	DISTORTED	331.43	331.43
2	FRONT BUMPER LOWER MOULDINGS - L/R @\$141.59	DISTORTED	283.18	283.18
2	FRONT BUMPER SIDE GRILLES - L/R @\$121.42	TORN	242.84	242.84
2	FRONT BUMPER SIDE GRILLE MOULDINGS - L/R @\$112.63	NOT NECESSARY	225.26	-
6	FRONT BUMPER PDC SENSORS @\$283.22	SHORTED (2PCS ONLY)	1,699.92	566.44
1	FRONT BUMPER PDC SENSOR WIRE HARNESS	NOT NECESSARY	475.58	-
1	FRONT BUMPER TOP SEAL	NECESSARY	89.92	89.92
1	FRONT BUMPER TOP GUIDE	DISTORTED	155.93	155.93
1	FRONT BUMPER SPONGE	TORN	180.63	180.63
1	FRONT BUMPER FRAME PAD	DISTORTED	221.45	221.45
2	FRONT BUMPER SIDE PADS - L/R @\$121.65	NOT NECESSARY	253.30	-
2	FRONT BUMPER SIDE GRIDS - L/R @\$68.85	NOT NECESSARY	137.70	-
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	DISTORTED	1,075.87	1,075.87
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT STAYS @\$145.50	BENT	291.00	291.00

Report Ref No. CS/TP20013007/Ucf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT TOP BRACKETS @ \$86.95	BENT	173.90	173.90
2	FRONT FENDERS - L/R @\$1020.74	BENT / WARPED	2,041.48	2,041.48
2	FRONT FENDER WHEEL ARCH GARNISHS - L/R @ \$421.13	WARPED / NECESSARY	842.26	842.26
2	FRONT FENDER INNER SHIELDS - L/R @\$154.42	N/S TORN	308.84	154.42
2	FRONT FENDER INNER SHIELD EXTENSIONS @\$131.06	N/S TORN	262.12	131.06
2	FRONT FENDER BRACKETS - L/R @\$89.95	BENT	179.90	179.90
1	FRONT LICENCE PLATE BASE	NOT NECESSARY	130.49	-
2	FRONT HEADLAMPS - L/R @\$4881.18	CRACKED	9,763.26	9,763.26
2	FRONT HEADLAMP CONTROL UNITS @\$668.18	NOT NECESSARY	1,336.36	-
2	FRONT HEADLAMP VOLTAGE CONVERTERS @\$462.41	N/S DAMAGED	924.82	462.41
1	FRONT RADAR SENSOR	SHORTED	1,624.45	1,300.00
1	FRONT RADAR SENSOR BRACKET	DAMAGED	81.50	81.50
1	RADIATOR GRILLE	BROKEN	1,087.61	1,087.61
1	RADIATOR GRILLE M/B STAR	NECESSARY	111.33	111.33
1	RADIATOR GRILLE M/B STAR HOLDER	DAMAGED	83.75	83.75
1	RADIATOR GRILLE ORNAMENTAL TRIM	DISTORTED	165.47	165.47
2	RADIATOR GRILLE AIR FLOW SERRATIONS @\$76.02	NOT NECESSARY	142.04	-
1	RADIATOR GRILLE TOP AIR GLOW SERRATION	NOT NECESSARY	110.43	-
1	RADIATOR GRILLE CAMERA	NOT NECESSARY	1,518.42	-
1	RADIATOR GRILLE CAMERA BRACKET	NOT NECESSARY	29.60	-
1	RADIATOR GRILLE CAMERA COVER	NOT NECESSARY	19.60	-
1	LOW TEMP RADIATOR	DISTORTED	1,159.18	1,159.18
1	HI TEMP RADIATOR	DISTORTED	1,159.58	1,159.58
1	RADIATOR AUXILIARY FAN ASSY	CRACKED / JAMMED	1,715.68	1,715.68
2	RADIATOR AIR DUCT SEGMENT - L/R @\$206.36	TORN	413.72	413.72
1	RADIATOR EXPANSION RESERVOIR TANK	NOT NECESSARY	411.25	-
1	RADIATOR TOP HOSE	NOT NECESSARY	110.43	-
1	RADIATOR LOWER HOSE	NOT NECESSARY	121.62	-
1	RADIATOR AIR BAFFLE	TWISTED	181.22	181.22
1	OUTSIDE TEMPERATURE SENSOR	NOT NECESSARY	162.63	-
1	AIR INTERCOOLER	NOT NECESSARY	1,435.62	-

Report Ref No. CS/TP20013007/Ucf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	AIR INTERCOOLER AIR DUCT	NOT NECESSARY	181.93	-
1	AIR CON CONDENSER	DISTORTED	1,472.72	1,472.72
1	AIR CON DISCHARGE PIPE	NOT NECESSARY	551.60	-
1	AIR CON SUCTION PIPE	NOT NECESSARY	541.35	-
1	FRONT SUPPORT PANEL	DISTORTED	857.75	857.75
1	FRONT SUPPORT TOP AIR DUCT	DISTORTED	143.91	143.91
1	AIR CLEANER INTAKE BAFFLE	CRACKED	211.42	211.42
2	ENGINE MOUNTINGS - L/R @\$281.55	NOT NECESSARY	563.10	-
1	GEAR BOX MOUNTING	NOT NECESSARY	260.95	-
1	ENGINE UNDERCOVER	CRACKED	421.60	421.60
1	FRONT WINDSHIELD	NOT NECESSARY	1,559.63	-
2	HORNS @\$155.43	NOT NECESSARY	310.86	-
1	STEERING MODULE AIR BAG	ACTIVATED	2,155.62	1,756.02
1	STEERING CLOCK SPRING SENSOR	ACTIVATED	341.03	341.03
1	DRIVER KNEE MODULE AIR BAG	ACTIVATED	1,410.45	963.32
1	HEAD PROTECTION MODULE AIR BAG - RH	ACTIVATED	1,231.85	1,231.85
1	ROOF UPHOLSTERY TRIM	WARPED	2,885.81	2,208.19
2	FRONT SEAT BELTS @\$853.97	O/S ACTIVATED	1,707.94	708.51
2	FRONT SEAT BELT LOCKS @\$190.62	NOT NECESSARY	381.24	-
1	FRONT PILLAR TRIM - RH	DEFORMED / CRACKED	559.63	559.63
2	REAR SEAT BELTS @\$693.97	ACTIVATED	1,387.94	832.92
2	REAR SEAT BELT LOCKS @\$190.62	NOT NECESSARY	381.24	-
1	AIR BAG CONTROL UNIT	ACTIVATED	1,319.85	1,319.85
2	AIR BAG PRESSURE SENSORS @\$221.50	ACTIVATED	443.00	443.00
	LESS 10% DISCOUNT		-6,312.44	-4,450.95
			56,811.97	40,058.57
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SET FRONT NO. PLATE WITH HOLDER (SN)	DISTORTED	60.00	40.00
1	SET FRONT BONNET INSULATION CLIP (SN)	NECESSARY	65.00	65.00
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	55.00	55.00
1	SET FRONT WINDSCREEN SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	120.00	-
1	SET FRONT WINDSCREEN SOLAR FILM (SN)	NOT NECESSARY	450.00	-

Report Ref No. CS/TP20013007/Ucf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FRONT FENDER INNER SHIELD CLIP (SN)	NECESSARY	120.00	50.00
1	SET RADIATOR REPAIR KIT (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-
1	BOT RADIATOR COOLANT (SN)	NECESSARY	80.00	50.00
1	BOT AIR CON COIL (SN)	NECESSARY	65.00	50.00
			1,165.00	310.00
	LABOUR			
	TO CHECK FRONT ELECTRICAL WIRING.		150.00	30.00
	TOWING CHARGES.		180.00	120.00
	TO REMOVE, REFIX FRONT WINDSHIELD	NOT NECESSARY	200.00	-
	TO DROP & REFIX RADIATOR & A/C CONDENSER WITH RE-GAS.		200.00	100.00
	TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT.		120.00	100.00
	TO CONDUCT CHASSIS ALIGNMENT & STRAIGHTEN.		450.00	300.00
	TO RESPRAY UNDERCOATING.		200.00	100.00
	TO REMOVE, REFIX UPHOLSTERY & TRIMS TO ASSIST WORKLOAD.		250.00	200.00
	TO REMOVE, REFIX S.R.S SYSTEM.		650.00	400.00
	TO DIAGNOS, ERASE FAULT MEMORY AFTER REPAIR.		450.00	300.00
	TO RESPRAY PAINTING AND ETC.		1,800.00	1,500.00
	PANEL BEATING, CUT, WELD REMOVE & REPLACING ABOVE PARTS.		2,500.00	1,500.00
			7,150.00	4,650.00
GRAND TOTAL			65,126.97	45,018.57

RECOMMENDED COST OF REPAIR SUM			40,500.00
---------------------------------------	--	--	------------------

Report Ref No. CS/TP20013007/Ucf3e2

NOTE : PARTIAL NEW PARTS REPLACEMENT

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.